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Anschriftenverzeichnis der Juniorinnen-Mannschaften  
in der Saison 2016/17 

 
 

Badischer Fußballverband 
Verein /Funktion Name Tel. p.  Tel. g. Fax Handy E-Mail / Internet 

Verbandsjugendleiter Rouven Ettner    0171-3261847 rouven.ettner@badfv.de 
Vize-Präsidentin Nadine Imhof    0176-20806949 Nadine.Imhof@badfv.de 

SR-Verteiler Evelyn Holtkamp 0621-4378928   0160-7383494 Evelyn.holtkamp@gmail.com 

Jugendspruchkammer Carsten Lehmann  06263-427531 06263-427532  0176-21135818 carsten.lehmann@goldmail.de 
bfv-Geschäftsstelle 
Jugendspielbetrieb 
Jugendspielbetrieb 
Auswahltrainerin 

 
Klaus-Dieter Lindner 
Christian Eiffler 
Sabine Hartmann 

 0721-40904-0 
0721-40904-13 
0721-40904-30 
0721-40904-29 

0721-40904-24 
0721-40904-23 
0721-40904-23 
0721-40904-23 

 
 
0176-84561112 
 

info@badfv.de  
kd.lindner@badfv.de 
c.eiffler@badfv.de 
s.hartmann@badfv.de 

Staffelleiter A-LL, B- und 
C-VL, D-LL 1 und 2 

Siegfried Bartussek    0152-54099415 siggi.bartussek@t-online.de 

Staffelleiterin B-LL und D-
LL 5 und 6 

Marion Bartussek 07232-318480  07232-318481  Marion.bartussek@badfv-pf.de 

Staffelleiter der C-LL und 
D-LL 3 und 4 

Bernd Faber  06221-
7960161 

 0162-6507454 b.faber@badfv.de 

Staffelleiterin E-LL Sabrina Lüders    0172-8348985 Sabrina-lueders@t-online.de 

Vorsitzende Ausschuss für 
Frauen- und 
Mädchenfußball 

Daniela Quintana 07264-205961   0163-7572085 daniela.quintana@gmx.de 

 

 

Die aktuellen Spieltermine sowie die Ergebnisse und Tabellen sind im Internet unter www.fussball.de zu finden. 
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Odenwald 

Kreis Tauberbischofsheim 

FC Wertheim-Eichel (C-Junorinnen)     
Ansprechpartner Roland Grottenthaler 09342-47389   r.grottenthaler@gmx.de 

TSV Tauberbischofsheim (B-, C-, D-
Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner / 
Trainer B-Juniorinnen 

Stefanie Hartnagel 09341-1870  0160-98362751 s.h.hartnagel@t-online.de 

Trainer C-Juniorinnen Johanna Kuhn    johannakuhn@t-online.de 
Trainer D-Juniorinnen Ralf Schneider    r.a.l.f.schneider@web.de 

Kreis Buchen 

SC Klinge Seckach (B-, C-,D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Reinhard Müllner 06265-929154  0171-5364187 Reinhard.muellner@gmx.de 

TSV Götzingen (A-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Tillo Jaufmann 06281-51964 06291-28-343  diespechts@t-online.de  
FC Viktoria Hettingen (B-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Marcel Müller   0172-5873061 Marcel-mueller83@gmx.de 

Trainer D1-Juniorinnen Thomas Maurer 06281-563535   maurer.tom@gmx.net 

Trainer D2-Juniorinnen Christian Müller   0151-56362127 christel1@t-online.de 

Kreis Mosbach 

VfK Diedesheim (B-, C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Wilhelm Nuoffer 06293-327606   winita@t-online.de 
FC Fortuna Lohrbach (B-, C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Ingo Pojda   0176-21754212 mail@ingo-pojda.de 
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TV 1967 Reisenbach (SG Mudau) (C-
Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Andreas Heckmann 
Steffen Link 

  0171/8420593 
0151/22325679 

Andreas.heckmann81@gmail.com 
Steffenlink95@gmail.com 

Rhein Neckar 
Kreis Sinsheim 

TSG 1899 Hoffenheim  (B-, C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Marco Göckel  06227-35819913 0176-23577278 marco.goeckel@anpfiff-ins-leben.de 

SG Steinsfurt/Babstadt (C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Bernhard Riedlberger 07264/917615  01511/6968192 b.riedlberger@gmx.de 

FC Badenia Rohrbach a. G. (E-Spielt.) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Stefanie Rupp 07262-601348  0171-4432621 steffirupp_fussball@gmx.de 

VfB Eppingen (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Michael Nemitschek 07262 - 5584  0160-7360133 mn-vfb21kraichgau@t-online.de 

Weit. Veran.  Savvas Anastassiadis 07258-608426  0152-28327940 greek-face@web.de 

SG Reichartshausen/Bargen/Aglasterhausen 
(A-, C-, D-Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Thorsten Koder 06262-918337 06221-5221224 0163-4194407 thorsten-koder@t-online.de 

Trainer A-Juniorinnen Matthias Schilling 06262/2170  0174/9116119 damalls@t-online.de 

Trainer C-Juniorinnen Patrick Ullrich   0151-27060972  

Betreuer C-Juniorinnen Yvonne Dietl 06262-918121  0172-6188195 Yvonne.dietl@t-online.de 

Trainer D-Juniorinnen Kevin Haag   0152-05970945 kevin.m.haag@gmail.com 

 

mailto:mn-vfb21kraichgau@t-online.de
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Kreis Heidelberg 

ASV Eppelheim (B-, C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Ulrike Sommer 06221-796959   Ulrike_sommer@web.de 
SG HD-Kirchheim (C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Timm Denzler   0171-3197813 timmdenzler@web.de 
SG Mückenloch/Neckargemünd (B-, D-
Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Steven Riegel 06223-73309  0173-2949047 steven@riegel-ngd.de 

TSG Rohrbach (A-, C-, D-Juniorinnen) E-
Juniorinnen Spieltage 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Jessica Bahr 06221-7259502  0171-1549722 rohrbachdamen@gmail.com 

Weit. Verantwortliche Oliver Schwinn   0170-6060161 o.schwinn@t-online.de 

FC Astoria Walldorf (B-, C-, D-, E-
Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Günter Mayer 06227-4222  0162-9785337 guenter.mayer@fc-astoria-walldorf.de 

FC Sandhausen (B-, D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Mlynski Georg 06224 – 145473  0170-9223750 georg.mlynski@fcsandhausen.de 
VfB Wiesloch (A-, C-, D, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Dirk Hofer 06222-81710 06227-745106 0170-9027477 hofer.dirk@t-online.de 

SG Horrenberg (B-, C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Stefan Reinig  06222-770240 01577-3561283 TheReinigFamily@gmx.de 

TSV Wieblingen (C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Klaus Daniel 06203-9579420  0151-72105791 klaus.daniel@tsv-1887-fussball.de 

SV Eberbach (SG Mittleres Neckartal) (B-, C-, 
E-Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Thomas Wäsch   0170-8094334 jugend@sv-eberbach.de 

mailto:Ulrike_sommer@web.de
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DJK Handschuhsheim (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Patrick Seyffert 06221/6398744  0176/24026015 p.seyffert@gmx.net 

SG Rockenau/Eberbach (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Thomas Wäsch   0170-8094334 jugend@sv-eberbach.de 

Kreis Mannheim 

VfB Gartenstadt (B-, C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner  Susanne Geißelmann 06214393728  0157-82514119 Geisselmann.susanne@kabelbw.de 

B-Juniorinnen Oliver Hald 
Justine Fuchs 

  0176-30068813 
0163-2927853 

oliver.hald@ingenieur.de 
justinefuchs@web.de 

C-Juniorinnen Michael Toth   0177-4668434  

D-Juniorinnen Christian Quitt 
Oliver Reiter 

  01795126556 
0176-70732990 

tachjo03@web.de 
reiteroliver@web.de 

E-Juniorinnen Andreas Thurner   0176-61922976 andith@web.de 

Spvgg 06 Ketsch (B-, D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Reiner Merkel  0621-4542318 0179-4335306 reiner.merkel@sparkassenversicherung.de 
Weit. Verantwortl. Stefanie Ternes   0176-64384971 Stefanie_Ternes@web.de 
MFC 08 Lindenhof (B-, D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Thomas Berger   0176-62056075 jugendleiter@mfc08.de 

Polizei-SV Mannheim (A-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Christian Wagner 0621-4182274 0621-2903195 0176-47793201 zehpunkt@online.de 

Trainer A-Juniorinnen Ralf Grieser   0157-51625552 ralf-und-monika.grieser@t-online.de 

TSV Neckarau (B-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Michael Mattern  0621-4574445 0172-6314920 michael.mattern@bfv-ma.de 
B-Juniorinnen Jan Koch   0171-2039677 jank1992@gmx.de 

mailto:reiner.merkel@sparkassenversicherung.de
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D-Juniorinnen Karlheinz Samstag   0163-6398533 karlheinz.Samstag@t-online.de 
FV Fortuna Heddesheim (E-Spielt.) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Gerhard Mutschler   0174-9148474 gerhardmutschler@aol.com 
SG Hohensachsen (B-, D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Patrick Kloskalla 06201-599136  0174-3988048 kloskalla@kloskalla.de 
Spvgg Sandhofen 03 (B-, C -Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Christiana Otto   0176-31567181  
TSV Amicitia 06/09 Viernheim (B-, C-, D-,E-
Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

Ansprechpartner Frank Schenkel   0175-4160011 SchenkelFrank@web.de 

Trainer B-Juniorinnen Martin Bucher    martinbuc@web.de 

Trainer C-Juniorinnen 
 

Andreas Siegle   0176-69230076 Fam.siegle@arcor.de 

Trainer D-Juniorinnen Mark Cornitius     

FV 03 Ladenburg (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Dominik Halli   0176-32654746 Dominik.halli@fv03-ladenburg.de 
SG Oftersheim (A-, B-, C-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Karl-Heinz Münkel 06202-56862  0173-3268428 matteomuenkel@yahoo.de 

Trainer C-Juniorinnen Steffi Uhrig    steffiuhrig@aol.com 

Trainer E-Juniorinnen Dennis Wiedemann    dennis.wiedemann@oftersheim.de 

ASV Feudenheim (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Markus Pfenning   0176-98842303 pfenning.m@web.de 
Weit. Verantwortlicher Hans-Jürgen Illner   0170-9622760  
SC 1910 Käfertal (B-, C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Alexander Pakurar 0621-39189247   Alexander.Pakurar@web.de 
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SpVgg Wallstadt (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Michael Dörr   0170-2847534 md-spvggwallstadt@t-online.de 
Weit. Verantwortliche Stefanie Hechler   0178-6549170  
SV 1919 Schriesheim (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Tobias Karl 06203-8400616  0159-02124107 tobiaskarl@web.de 

Mittelbaden 
Kreis Bruchsal 

FC Germania Forst (B-, C,- D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Josef Moser 07251-87177  0174-1599797 moserj@t-online.de 

SG Büchenau/Obergrombach (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Trainer B-Juniorinnen Yannik Stalf   0151448876757 Yannik.stalf@googlemail.com 

Ansprechpartner Thorben Speck   0157-5589250 thorbenspeck@gmail.com 

SSV Waghäusel (B-,C-,D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Holger Heißler 07254-6932  0157-55794738 Holger.heissler@ssvw-fussball.de 

SV Zeutern (B-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Torsten Schillinger   0152-33853690 torstenschillinger@gmx.net 

FC Weiher (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartnerin Jutta Gisy 07251-3662643  0158-53969164 Ju.st@web.de 

FC Unteröwisheim (C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Mandy Claassen    mandy.claassen@hotmail.com 

Ansprechpartner Christin Brenz    kraetzeline@web.de 

Betreuer Steffen Claassen    steffen.claassen@gmx.de 

mailto:Ju.st@web.de


 
 
 
 

8 

Betreuer Jürgen Böser    juergen.boeser@t-online.de 

SV Kickers Büchig (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Verantwortlicher Jakob Braun   0174-9301441 Jakob-braun@gmx.de 

TuS Mingolsheim (C-,D-Juniorinnen)  Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Matthias Hostadt   0170-2201009 juniorinnen@tus-mingolsheim.de 

Trainer D-Juniorinnen Peter Schäfer   0177-4759344  

SG Neibsheim/Büchig (B-, C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Marcel Löffler 07252-5611153   marcel_loeffler@gmx.net 

Weit. Verantwortlicher Frederic Graessel    frederic.graessel@web.de 

Trainer B-Juniorinnen Holger Bayer   0160-8987638 holger.bayer@web.de 

VfB Bretten (C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Angelika Witt 07237-443120  0176-76798882 angie-gw@web.de 

Kreis Karlsruhe 

SG DJK/ FV  Daxlanden (B-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner B-Jun Marco Hörnel 

Jochen Hetenyi 
  0176-20225283 

0173/4645283 
bsk-hoernel@web.de 
jochen.hetenyi@googlemail.de 

Ansprechpartner D-Jun Siegfried Lude 
Sven Kuhlmann 

  0175-2791505 
0171-4122645 

sisalu@gmx.de 
kuhlmannsven@eb.de 

SG Waldbronn (A-, B-, C-, D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Martin Steigert 07243/572858  0172/9245554 Martin.steigert@gmx.de 

Weit. Verantwortlicher Krämer Stefan   017672405897 Stefan.kraemer65@gmx.de 

Weit. Verantwortlicher Rüdiger Guthier   0151/11685119 rguthier@wweb.de 
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Ansprechpartner C-Jun Martin Vogel   0151/14758907 Martin_vogel@agilent.com 

FV Sportfreunde Forchheim (A-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Sven Sauer   0174-2438126 sven.sauer@axa.de 

ASV Hagsfeld (B-, C-, D-, E-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Mandy Musolino 0721/95133887  0176-82600207 jugendleiter@asvhagsfeld.de 
Ansprechpartner B-Jun Alessandro diRisio    b-Juniorinnen@asvhagsfeld.de 
Ansprechpartner C-Jun Rainer Bolle    c-Juniorinnen@asvhagsfeld.de 
Ansprechpartner D-Jun Markus     d-Juniorinnen@asvhagsfeld.de 
Post Südstadt Karlsruhe (B-, C-, D-
Juniorinnen) 

Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 

C-Juniorinnen Cathrina Hettich    hettich.chatrina@web.de 
D-Juniorinnen Laura Dacho     
Karlsruher SC (C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Marco Schwarz   0176-31717161 Juniorinnenksc1@googlemail.com 
FV Malsch (C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Uwe Beck    uwebeck@web.de 
TSV Wöschbach (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Bernd Unger 07240-7969  0151/61698/251 ungers@gmx.net 

FV Alem. Bruchhausen (A-, C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner  Michael Kunz 07243-99620 07243-500234 0171-5774321 g.m.kunz@t-online.de 

m.kunz@ahvers.de 
SpVgg Durlach-Aue (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Rainer Görner 0721-2043602  0176-53029811 Rainer.goerner@spvgg-durlach-aue.de 
Ansprechpartner C-Jun. Jörg Becker 0721-6276460  0151-12926336 jg-becker@t-online.de 

Weit. Veran. D-Jun. Marcus Reiter 0721-32798  0179-7049649 marcus.reiter@gmx.de 
Weit. Veran. D-Jun. Alexander Schmidt    Alexschmidt88@gmx.de 
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ATSV Mutschelbach (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Patrick Erb 07202-3912  0157-88378696 ebbiemuba@web.de 

Weit. Verantwort. Ken Hoffmann 07236-932380  0176-59443270 kenhoffmann@online.de 

Weit. Verantwort. Torsten Bossert   0163-8708931 Torsten.bossert@t-online.de 

TSV Pfaffenrot (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Jürgen Kurz 07248 – 241  0173/5395708 Juergen-kunz@t-online.de 

 

 

Kreis Pforzheim 

1. FC Dietlingen (B-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Robin Kaupisch   0170-8545698 rokaup@t-online.de 
FC Vikt. Enzberg (A-Juniorinnen)  Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Bastian Voges 07041-817378  017662284182 jugendfussball@viktoria-enzberg.de 

Trainerin A-Juniorinnen Janina Herzog   0151-10610451  

FV 09 Niefern (B-,C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Katja Wohlfahrt 07082-93205  0176/97814653 katja.wohlfahrt@fvniefern.de 

Trainer B-Juniorinnen Katrin Geiger   0176/62675603 Katringeiger92@googlemail.com 

Trainer C-Juniorinnen Carolin Rauth 07231-51525  0151-53805891 carolinrauth@s-rauth.de 
FC Germ. Singen (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Simone Warnecke 07232-370242  0171-9523711 rockymizone@mail.de 
SV Büchenbronn (D-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Patrick Wesper   0160-4440999 Patrick-wesper@gmx.de 
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1. FC Engelsbrand (C-Juniorinnen) Tel. (p) Tel. (G) Handy E-Mail 
Ansprechpartner Rene Fenchel 07082-20494  0160-5577588 fenchelr@web.de 
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	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SG Rockenau/Eberbach (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	VfB Gartenstadt (B-, C-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	Spvgg 06 Ketsch (B-, D-, E-Juniorinnen)
	MFC 08 Lindenhof (B-, D-, E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	Polizei-SV Mannheim (A-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	TSV Neckarau (B-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FV Fortuna Heddesheim (E-Spielt.)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SG Hohensachsen (B-, D-, E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	Spvgg Sandhofen 03 (B-, C -Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	TSV Amicitia 06/09 Viernheim (B-, C-, D-,E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FV 03 Ladenburg (B-Juniorinnen)
	SG Oftersheim (A-, B-, C-, E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	ASV Feudenheim (B-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SC 1910 Käfertal (B-, C-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SpVgg Wallstadt (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SV 1919 Schriesheim (D-Juniorinnen)
	FC Germania Forst (B-, C,- D-, E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SG Büchenau/Obergrombach (B-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SSV Waghäusel (B-,C-,D-, E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SV Zeutern (B-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FC Weiher (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FC Unteröwisheim (C-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SV Kickers Büchig (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	TuS Mingolsheim (C-,D-Juniorinnen) 
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SG Neibsheim/Büchig (B-, C-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	VfB Bretten (C-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SG DJK/ FV  Daxlanden (B-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SG Waldbronn (A-, B-, C-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FV Sportfreunde Forchheim (A-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	ASV Hagsfeld (B-, C-, D-, E-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	Post Südstadt Karlsruhe (B-, C-, D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	Karlsruher SC (C-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	TSV Wöschbach (B-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FV Alem. Bruchhausen (A-, C-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SpVgg Durlach-Aue (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	ATSV Mutschelbach (B-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	TSV Pfaffenrot (B-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	1. FC Dietlingen (B-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FC Vikt. Enzberg (A-Juniorinnen) 
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FV 09 Niefern (B-,C-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	FC Germ. Singen (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	SV Büchenbronn (D-Juniorinnen)
	E-Mail
	Handy
	Tel. (G)
	Tel. (p)
	1. FC Engelsbrand (C-Juniorinnen)

